
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
(Viti 2023)

	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti I kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	1
	16/01/2023
	Kërkesë për informacion.
	17/01/2023
	Kthyer Përgjigje
	E plote
	0

	2
	10/03/2023
	Kërkesë për informacion.
	13/03/2023
	Kthyer Përgjigje
	E plotë
	0

	3
	03/04/2023
	Kërkesë për informacion.
	03/04/2023
	Kthyer Përgjigje
	E plotë
	0






